
Na temelju članka 25. stavka 5. Zakona o zaštiti potrošača (Narodne novine broj 41/14, 

110/15 i 14/19) i temeljem svojih zakonskih ovlaštenja Uprava - direktor društva Općinsko 

komunalno poduzeće PARK d.o.o.,  dana 23. studenoga 2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za reklamacije potrošača  

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za reklamacije potrošača za javne 

usluge koje potrošačima pruža Općinsko komunalno poduzeće PARK d.o.o. 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za reklamacije potrošača sastoji se od 3 (slovima: tri) osobe. 

U Povjerenstvo  za reklamacije potrošača imenuju se: 

1. Kristina Matuško - za predsjednika,  

2. Blanka Drožđek Ivezić - za člana,  

3. Dejan Novogradec, predstavnik Udruge za zaštitu potrošača Grada Koprivnice i 

Koprivničko-križevačke županije – za člana. 

 

Članak 3. 

 

Imenovano Povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke zadužuje se u svom radu postupati 

sukladno zakonskim propisima RH, a posebno prema Zakonu o zaštiti potrošača i Pravilnika o 

radu povjerenstva za reklamacije potrošača Općinskog komunalnog poduzeća PARK d.o.o. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će biti objavljena na oglasnoj ploči i 

internetskim stranicma Općine Sveti Ivan Žabno. 

 

Članak 5. 

 

Donošenjem ove Odluke prestaju važiti prethodne Odluke o imenovanju Povjerenstva 

za reklamacije potrošača Općinskog komunalnog poduzeća PARK d.o.o. 

  

 

BROJ: 97/20 

 

 

 

 

 

       

 

Za Općinsko komunalno 

poduzeće PARK d.o.o.: 

Manuel Marković, direktor 

 


